 
 
 
(ЛОГО/МЕМОРАНДУМ НА КОМПАНИЈАТА КОЈА ЈА ИЗДАВА ПОТВРДАТА)
 
 
 
 
До:   
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Градежен факултет Скопје 
 
 
Предмет: Потврда за извршена пракса 
 
Почитувани, 
 
Со ова потврдуваме дека студентот од ______________________ на Градежен 
факултет Скопје поминал дел од студентската пракса во нашата компанија. 
Студенската пракса е извршена во периодот од ________ до _______, при што студентот работел на следните проблеми (се наведуваат активностите како): 
 -	Пракса при проектирање на објектот______ 
-	Лабораториски испитувања за објектот________ 
-	Учество во надзор на работите кај објектот_______ . 
-	Други активности

Потврдата ја издал:

(Назначено лице за работа со студентот) 
 

Праксата е извршена под надзор на  предметен наставник:


 
	 
Директор
(или овластено лице)
 
